
Овие задачи Ве очекуваат

− Одговорност за целиот процес на вработување
− Одговорен за отворениот ден
− Проширување на соработката со различни образовни институции
− Планирање и примена на мерки за маркетинг на персоналот како што се на пр. саеми за кариера, 

настани за вработување, социјални медиуми и други мерки за рекламирање
− Општа администрација за персонал

Вашите способности
− Завршени студии со главен акцент на човечки ресурси
− Познавање на спроведувањето на процесите за избор на кадри
− Првично практично искуство во областа на вработувањето
− Познавање на македонскиот закон за вработување
− Многу добро познавање на англиски јазик (познавање на германски јазик е од предност)
− Структуриран, точен и самостоен начин на работа
− Силни комуникациски вештини, ангажман и проактивност

Што може да очекувате

− Работно место со полно работно време со различен опсег на работни задачи
− Работно место долгорочно и отпорно од кризи во областа на премиум функционална облека за 

противпожарни бригади и заштита при работа
− Модерен климатизиран објект на компанијата
− Тесна соработка со колегите во седиштето во Салцбург
− Поддршка од силен меѓународен тим TEXPORT® со над 600 вработени
− Лично паркинг место како и добара врска до јавен превоз
− Можности за континуиран развој

Дали сте подготвени за нов предизвик во меѓународно растечка и отпорна на кризи компанија?
Тогаш со нетрпение очекуваме да ги добиеме вашите документи за апликација

Лица за контакт, праќање на CV и телефонски број за контакт

Nadica.Mircevska@texport.at

Vesna.Stojanovska@texport.at

Tel.076-493-631

МЕНАЏЕР за човечки ресурси
Со главен акцент вработување/ брендирање на работодавач (м/ж)

НИЕ ПОМАГАМЕ ВО СПАСУВАЊЕ НА ЖИВОТИ.ПОМОНЕТЕ 

И ВИЕ

Највисокиот квалитет и постојаниот понатамошен развој на нашите производи не направија производител што го 
одредува пазарот во областа на облека за заштита од пожари. Нашиот успех се заснова на остварувањето на нашите 
вработени, кои заедно прават една голема целина. На тоа сме горди и доколку сакате да бидете дел од нашата мисија, со 
нетрпение  ја очекуваме вашата апликација. Моментално го засилуваме нашиот тим во оваа област
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